Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

P O R T A R I A  N º  0 0 1 / 2 0 2 4 - C E

O Presidente da Comissão Eleitoral instituída
pela Portaria nº 005/2024-CCS, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,....

Considerando o disposto na Resolução nº 013/2008-CI/CCS, a qual aprova
o Regulamento para eleição de Representante Técnico Universitário no CI/CCS;

Considerando o disposto no Estatuto da Universidade Estadual de Maringá,

aprovado pela Resolução n° 008/2008-COU;

Considerando o disposto no Regimento Geral da Universidade Estadual de

Maringá, aprovado pela Resolução n° 001/2009-COU;

Considerando o contido no eProtocolo n° 22.648.770-0

A COMISSÃO ELEITORAL DECIDE

   Artigo 1º - Homologar a inscrição da chapa para concorrer à eleição
para os cargos de Representante e Representante Adjunto dos Técnicos Universitários
do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Estadual de Maringá, como segue:

Chapa - única
Representante: Ricardo Henrique Bim
Representante Adjunto: Waldirene Rossi da Silva

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 12 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Edilson Nobuyoshi Kaneshima
Presidente

10
8

Assinatura Simples realizada por: Edilson Nobuyoshi Kaneshima (XXX.829.059-XX) em 12/09/2024 17:31 Local: UEM/CCS/DMD. Inserido ao protocolo 22.605.785-4 por:
Marcia Maria Gomes da Silva Venturoso em: 12/09/2024 15:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3bdc29955a8e64820682508ee0de57c8.